
 

 

 

 JUTA a.s., Dukelská 417 
Dvůr Králové nad Labem 

544 15 
Česká republika 

www.juta.cz 

www.jutagrass.com JUTAgrass, Na Borkách 89 
Dvůr Králové nad Labem 
Tel.:  +420 499 314 567 
Fax: +420 499 314 572 

e-mail: jutagrass@juta.cz 
 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

     platnost od 1. 7. 2012                                                                                                      revize 1. 6. 2017 
 

OBCHODNÍ NÁZEV:                                 VIRGIN 

POUŽITÍ: LANDSCAPING 

VLAS: 
PE monofilament – profil čočka 
(napřímený + texturovaný) 

PODKLADOVÁ TEXTILIE: 100% PP  MATERIÁL: 

ZÁTĚR: SBR Latex 

DĚLENÍ: 3/8“ 

BARVA: 
dvoubarevná zelená 
(field green/olive green + olive green) 

 

VLASTNOSTI JEDNOTKY TYPICKÁ HODNOTA TOLERANCE 

Jemnost vlasu-napřímený  [dtex] 7.200/8 ± 10% 

Šířka vlasu [mm] 0,9 ± 10% 

Tloušťka vlasu [µm] 170 ± 10% 

Jemnost vlasu-texturovaný  [dtex] 7.800/8 ± 10% 

Šířka vlasu [mm] 0,9 ± 10% 

Tloušťka vlasu [µm] 170 ± 10% 

Plošná hmotnost vlasu  [g/m2] 942 ± 10% 

Počet stehů na 10 cm (délka) [-/10 cm] 13 ± 10% 

Počet vpichů/m2 [-/m2] 13.648 ± 10% 

Počet konců/m2 [-/m2] 436.736 ± 10% 

Výška vlasu  [mm] 18 ± 2mm 

Plošná hmotnost podkladové textilie [g/m2] 170 ± 10% 

Plošná hmotnost zátěru [g/m2] 700 ± 10% 

Celková plošná hmotnost  [g/m2] 1.812 ± 15% 

Pevnost ukotvení vlasu [N] > 30  

UV stabilita 
(QUV – lamp A) 

[hod] 3.000  

Stálobarevnost – šedá stupnice Stupeň ≥ 4  

Stand. šířka role [m] 4,00; 2,00 ± 0,02 

  
 POZNÁMKY: 

Doporučený vsyp:   bezzásypový 
 
V případě volného položení bez mechanického ukotvení či nalepení může vlivem klimatických změn dojít ke 
sražení trávníku až o 1%. Výrobek není určen pro frekventované pochůzné plochy. 
 
Podrobnější informace a certifikáty jsou k dispozici na vyžádání u obchodních zástupců. 
Výrobek, dle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH), neobsahuje žádné nebezpečné látky. 
 
Juta a.s. si vyhrazuje právo výše zmíněný produkt technicky pozměnit. Dodané produkty se mohou mírně od 
těchto údajů lišit. Juta a.s. garantuje technickou kvalitu produktu. 
  


